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dell'Insediamento Storico e Viali

Residenziale per “Prima abitazione”C101
Art.25.3

B101

Art.24.2

B103

Insediamenti abitativi di

completamento

Art.25.1

Art.37

B2.a

Art. 28

Art. 41.3

Attrezzature ricettive alberghiere
D201 Art.25 bis

VINCOLI E TUTELE

Art. 41.10

Art. 41.8

Comune di Tione di Trento

Insediamenti Storici

Scala 1:1.000
Brevine  Cantes  Ville  Pleù  Sivré

Cantes e Ville Pleù e SivréBrevine

Brevine

Pleu e Sivre

Ville e Cantes

IS.1
Marzo  2024

Rettifica 1-2024

VIII^ Variante al Piano Regolatore Generale  - Rettifica 1-2024
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